2wl adlgohniljSie
Elap v

Childhood Center
ECC Academic Year 2023 — 2022 @A\Siﬂ plall 3Kl ddgalall 3S 10 pugds

)

ot

Lanaliall

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

bl 17
17 August
el 21
21 August
mdsi 16
16 November
i 17
17 November

20 November to
22 December

e 25
25 December
»w 19
19 January
i 26-22
22-26 January
»w 29
29 Jan
BUTNE
1 February

2 13
13 February
e 14
14 February
ovk 16-12

elas)Y)
Wednesday
Y
Sunday
elas)Y)
Wednesday
uedll
Thursday
22 ) »isi 20
e
a4
Sunday
el
Thursday
oaeall-aaY)

Sunday-Thursday

Y
Sunday
elas)Y)
Wednesday

cxty)
Monday
<D
Tuesday
usedll-aaY)

D9a¥) eLlgY el olal
Parents Orientation

Cand gaball Jaadll JULYY algal ) asa Jof

First Day of Study for - Fall semester
JAlll a5l (g

Annual Universal Children’s Day Festivity
) WIS Bla) J8 b ag 3]
Last Day Before World Cup Break
Al S 53la)
World Cup Break

) S 83la) a5l Agilal) 3$5e 85 JUkl 5350
First Day of Study After World Cup Break
Ciid bl Juaill SSall JUk alsal s ags AT

Last Day of Study -Fall semester
JS syl alal) Conatia 33l
Mid-Year break for ECC Children
2023 gy bl demill 3l JULY s ase Jf
First Day of Study — Spring semester 2024

2024-2023 SV alell 20l JUBB ol Gl 8

Opening for New Children Registration for
Academic Year 2023-2024

Agall alil s JliaY!
National Sport Day Celebration
Agall b)) sl Bls)
National Sport Day Holiday

B<all il 5550 Gy JULI )l Jesd Chaia 3l



2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

12-16 March
ouk 19
19 March
ool 30-26
26-30 March
Joyd 6
6 April
19-27 April

w17
17 May
2L 23
23 May
k25
25 May
bl 13
13 August

20 August

Sunday-Thursday
Y
Sunday
saedl) —aaY)
Sunday-Thursday
Ceedll
Thursday
duyl 27-19

sl )Y
Wednesday
DI
Tuesday
Leedl)
Thursday
2
Sunday

Y
Sunday

Mid-Spring Break for Children & ECC Staffs
Bl Algilal) €500 cilids gally JUdaDU alsall ey
First Day Of Study for Children and ECC staffs
8e)yal) t},ui
Reading week
sgaii ally JUisY!
Garango Celebration
Dbl ae Blal
Eid Al-Fitr holiday
SRS RPRM FECTNIN
ECC Graduation Ceremony
Pre-KG1 ilajal aball Jasl)
End of Year Ceremony Pre&KG1
Bl Agilall S0 JULY s agy AT
Last Day of Study at ECC
2023 (i 5Kl Akl Sa 5l plsa p Jf
First Day of Work For ECC Team - Full semester
2203

2023 Cand caahdll Jeadll Jaball maead UL s a5y Jsf
First Day Study For All level- Full semester 2023

BSaal) Adgalal) S0 B cilial aaa
*The ECC calendar is subject to change accordingly <laaiceall 18y Joamill S8 5 Spal) 43 gial) S pa a gli*



