

تقويم مركز الطفولة المبكرة للعام الأكاديمي 2023 – 2022

السنة	الشهر	اليوم	ال المناسبة
2022	17 أغسطس 17 August	الأربعاء Wednesday	اللقاء التعريفي لأولياء الأمور Parents Orientation
2022	21 أغسطس 21 August	الأحد Sunday	أول يوم دراسي لدوار الأطفال للفصل الدراسي خريف First Day of Study for - Fall semester
2022	16 نوفمبر 16 November	الأربعاء Wednesday	مهرجان اليوم العالمي للطفل Annual Universal Children's Day Festivity
2022	17 نوفمبر 17 November	الخميس Thursday	آخر يوم دراسي قبل إجازة كأس العالم Last Day Before World Cup Break
2022	20 November to 22 December	20 نوفمبر إلى 22 ديسمبر	إجازة كأس العالم World Cup Break
2022	25 ديسمبر 25 December	الأحد Sunday	عودة أطفال وفريق مركز الطفولة المبكرة بعد إجازة كأس العالم First Day of Study After World Cup Break
2023	19 يناير 19 January	الخميس Thursday	آخر يوم دراسي لدوار أطفال المركز للفصل الدراسي خريف Last Day of Study -Fall semester
2023	26-22 يناير 22-26 January	الأحد-الخميس Sunday-Thursday	إجازة منتصف العام الدراسي للأطفال Mid-Year break for ECC Children
2023	29 يناير 29 Jan	الأحد Sunday	أول يوم دراسي للأطفال المركز للفصل الدراسي ربيع 2023 First Day of Study – Spring semester 2024
2023	1 فبراير 1 February	الأربعاء Wednesday	فتح باب التسجيل للأطفال الجدد للعام الأكاديمي 2024-2023 Opening for New Children Registration for Academic Year 2023-2024
2023	13 فبراير 13 February	الاثنين Monday	الاحتفال باليوم الرياضي للدولة National Sport Day Celebration
2023	14 فبراير 14 February	الثلاثاء Tuesday	إجازة اليوم الرياضي للدولة National Sport Day Holiday
2023	16-12 مارس	الأحد-الخميس	إجازة منتصف فصل الربيع للأطفال وفريق مركز الطفولة المبكرة

	12-16 March	Sunday-Thursday	Mid-Spring Break for Children & ECC Staffs
2023	19 مارس 19 March	الأحد Sunday	بدء الدوام للأطفال والموظفات بمركز الطفولة المبكرة First Day Of Study for Children and ECC staffs
2023	30-26 مارس 26-30 March	الأحد- الخميس Sunday-Thursday	أسبوع القراءة Reading week
2023	6 أبريل 6 April	الخميس Thursday	الاحتفال بالقرنقة Garango Celebration
2023	19-27 April	27-19 أبريل	إجازة عيد الفطر Eid Al-Fitr holiday
2023	17 مايو 17 May	الأربعاء Wednesday	حفل التخرج السنوي لمركز الطفولة المبكرة ECC Graduation Ceremony
2023	23 مايو 23 May	الثلاثاء Tuesday	الحفل الختامي لمرحلة Pre-KG1 End of Year Ceremony Pre&KG1
2023	25 مايو 25 May	الخميس Thursday	آخر يوم دراسي للأطفال مركز الطفولة المبكرة Last Day of Study at ECC
2023	13 أغسطس 13 August	الأحد Sunday	أول يوم دوام لفريق مركز الطفولة المبكرة خريف 2023 First Day of Work For ECC Team - Full semester 2203
2023	20 أغسطس 20 August	الأحد Sunday	أول يوم دراسي للأطفال لجميع المراحل للفصل الدراسي خريف 2023 First Day Study For All level- Full semester 2023

مع تحيات إدارة مركز الطفولة المبكرة

*The ECC calendar is subject to change accordingly *تقديرات مركز الطفولة المبكرة قابل للتغيير وفقاً للمستجدات